

Labbex Förvaltnings AB ökar sitt ägande i AroCell

Labbex Förvaltnings AB, som idag äger 11,58 procent av aktierna i AroCell AB, utökar sitt innehav med 6,77 procentenheter och äger efter förvärvet 18,35 procent av aktierna och rösterna i AroCell AB.

Förvärvet av aktierna har skett genom en blocktransaktion och Labbex Förvaltnings AB har förvärvat 15 600 000 aktier från Agartha AB. Denna strategiska investering förstärker Labbex Förvaltnings AB:s position i AroCell ytterligare och visar på Labbex Förvaltnings AB:s fortsatta starka tro på AroCells framtid. Max Pihlqvist, som är ägare av Labbex Förvaltnings AB äger dessutom privat 2 134 154 aktier motsvarande 0,93 procent av aktierna i bolaget.

"Jag är glad över möjligheten att utöka Labbex Förvaltnings AB:s ägande i AroCell. AroCell befinner sig i en robust tillväxtfas och har flertalet diagnostiska produkter på marknaden som idag används i klinisk rutinverksamhet till nytta för både patienter och vårdgivare. Samtidigt har bolaget en stark finansiell situation som möjliggör spännande utvecklingsmöjligheter framöver. Jag ser med stor tillförsikt på framtiden och är stolt över att vara en del av bolaget," säger Max Pihlqvist, ägare av Labbex Förvaltnings AB samt styrelseordförande i AroCell AB.

"Labbex har lång erfarenhet av att driva bolag inom diagnostikbranschen samtidigt som Agartha önskar fokusera på sin kärnverksamhet inom fastighetsbranschen. Jag önskar Labbex Förvaltnings AB och AroCell fortsatt lycka till i framtiden," säger Greg Dingizian, Styrelseordförande i Agartha AB

Kontakter

Anders Hultman, VD
Telefon: +46 (0) 8 799 67 50
E-post: anders.hultman@arocell.com

Om AroCell

AroCell AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och urinprovstest. Bolaget är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred produktportfölj som används inom sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi använder AroCell olika biomarkörer, TK1 och cytokeratiner, för att stödja behandlingen av olika cancerformer så som bröst-, prostata- och urinblåsecancer. AroCells produktportfölj inkluderar även ett bakteriologisk snabbtest för enkel och säker diagnos av tyfoidfeber. AroCell (AROC) är listat på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som bolagets Certified Adviser. För mer information, se www.arocell.com

Pressmeddelande
02 januari 2025 10:10:00 CET



Bifogade filer

[Labbex Förvaltnings AB ökar sitt ägande i AroCell](#)